
Zarządzenie nr 184/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 18 września  2019  r. w sprawie: powołania Komisji do spraw Funduszu Sołeckiego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 184/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 18 września 2019 r. w sprawie: powołania
Komisji do spraw Funduszu Sołeckiego. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2020-08-26 09:19)
  

Data: 
2019-09-18

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
184

ZARZĄDZENIE NR 184/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA DOBCZYCE
z dnia 17 września 2019 r.
w sprawie powołania Komisji do spraw Funduszu Sołeckiego

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku
(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
i Miasta Dobczyce wprowadzonego Zarządzeniem nr 135/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z
dnia 28 października 2016 r. ze zmianami zarządzam, co następuje:
§ 1.Powołuję Komisję do spraw Funduszu Sołeckiego w składzie:
1. Antonina Trojan – Skarbnik Gminy – przewodniczący Komisji;
2. Konrad Skiba – Kierownik Referatu Inwestycji – członek Komisji;
3. Marcin Podmokły – pracownik Referatu Inwestycji – członek Komisji;
4. Krzysztof Kaczmarczyk – pracownik Referatu Inwestycji – członek Komisji;
5. Jan Chanek – pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej – członek Komisji;
6. Krzysztof Baran – pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej – członek Komisji.
§ 2. Zadania Komisji zostały określone w Regulaminie Funduszu Sołeckiego w Gminie Dobczyce
przyjętego Zarządzeniem Nr 14/2017 z dnia 12 stycznia 2017 roku.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Funduszu Sołeckiego.
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 145/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 12 września
2014 r. oraz Zarządzenie Nr 120/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 czerwca 2017
r.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 184/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 18 września 2019 roku.
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1842019-burmistrza-gminy-i-miasta-

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1842019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1842019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1842019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/184_4.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1842019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-wrzesnia-2019-r


Zarządzenie nr 184/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 18 września  2019  r. w sprawie: powołania Komisji do spraw Funduszu Sołeckiego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

dobczyce-z-dnia-18-wrzesnia-2019-r [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/184_4.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1842019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/184_4.pdf

